
Ø I (DN) 130 150 160 180 200 250

Ø A 190 210 220 240 260 310

W4 Bausatz DW Statikset (Bitte Einzelartikel bestellen)

C C C C C C

Bausatz bis 6,5 m Preis / Price 4106,30 4205,77 4240,84 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
Höhe ab Wandhalter H 4275 4275 4275
Nutzlänge NL 5700 5700 5700

LZ kg* / AS kg* 48,18 45,73 47,66

Bausatz bis 5,5 m Preis / Price 3698,22 3784,24 3815,67 4078,45 4230,55 4670,45
Höhe ab Wandhalter H 3325 3325 3325 3325 3325 3325
Nutzlänge NL 4750 4750 4750 4750 4750 4750

LZ kg* / AS kg* 41,64 45,73 47,66 52,44 57,12 67,88

W4 DWHSTAT… Wandhalter verstärkt bis max. 600 mm Wandabstand

C C C C C C

Art.-Nr. / Item No 2125292 2125293 2125294 2125295 2125296 2125297
Preis / Price 1785,42 1802,60 1813,90 2015,93 2034,29 2243,48
L 600 600 600 600 600 600
WA
LZ kg* / AS kg* 8,26 8,64 8,89 10,15 10,52 11,79

W4 DFRO15100… DW Rohrelement 1000 mm Außenrohr 1,5 mm

C C C C C C

Art.-Nr. / Item No 2125312 2125313 2125314 2125315 2125316 2125317
Preis / Price 280,48 295,52 301,09 315,20 344,46 394,69
NL 950 950 950 950 950 950
LZ kg* / AS kg* 7,22 7,85 8,21 9,05 9,96 12,01

Außenrohr verstärkt t = 1,5 mm

1 x erforderlich unabhängig von der Aufbauhöhe

W4 DFRO10100… DW Rohrelement 1000 mm Außenrohr 1 mm

C C C C C C

Art.-Nr. / Item No 2125319 2125320 2125321 2125322 2125323 2125324
Preis / Price 259,15 272,04 274,90 285,49 310,24 351,21
NL 950 950 950 950 950 950 Aufbaubeispiel bis 6,5 m ab

LZ kg* / AS kg* 5,42 6,15 6,40 7,06 7,83 9,47 oberster Wandbefestigung

4 x erforderlich für freie Auskragung bis 5,5 m

5 x erforderlich für freie Auskragung bis 6,5 m

W4 DAKL...TYP2 DW Außenklemmband statisch Typ 2

C C C C C C

Art.-Nr. / Item No 2123925 2123926 2123927 2123928 2123929 2123930
Preis / Price 148,93 149,49 150,27 151,34 152,71 156,86
L 310 310 310 310 310 310
LZ kg* / AS kg* 1,12 1,16 1,24 1,25 1,33 1,55

4 x erforderlich für freie Auskragung bis 5,5 m

5 x erforderlich für freie Auskragung bis 6,5 m

W6 DFR…..NEU Standard-Bauteile zum Erreichen der Aufbauhöhe

A A A A A A

Rohrelement 1000 mm / Pipe element 1000 mm

Art.-Nr. / Item No 1020225 1020226 1020227 1020228 1020229 1020231
Preis / Price 209,93 239,36 254,07 266,10 311,57 363,71
NL 950 950 950 950 950 950
LZ kg* / AS kg* 3,95 4,44 4,69 5,18 5,67 6,91

Rohrelement 500 mm / Pipe element 500 mm

Art.-Nr. / Item No 1020242 1020243 1020244 1020245 1020246 1020248
Preis / Price 133,64 139,05 153,53 161,82 181,85 215,30
NL 450 450 450 450 450 450
LZ kg* / AS kg* 1,97 2,22 2,34 2,59 2,84 3,45

Rohrelement 250 mm / Pipe element 250 mm

Art.-Nr. / Item No 1020259 1020260 1020261 1020262 1020263 1020265
Preis / Price 109,66 109,66 116,34 132,38 139,05 153,78
NL 200 200 200 200 200 200
LZ kg* / AS kg* 0,99 1,11 1,17 1,29 1,42 1,73

W6 DFAST… Abschlussstück / Top piece

A A A A A A

Art.-Nr. / Item No 1029439 1029440 1029441 1029442 1029443 1029445
Preis / Price 89,58 93,60 105,63 113,66 121,69 140,42
NL 105 105 105 105 105 105
LZ kg* / AS kg* 0,62 0,78 0,89 1,15 1,24 1,54 Aufbaubeispiel bis 5,5 m ab

oberster Wandbefestigung

Listenpreise Stand 07.05.2025 Joseph Raab GmbH & Cie. KG, 56566 Neuwied - technische Änderungen vorbehalten
Weitere Bauteile siehe Raab Preislsiste Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen unter www.raab-gruppe.de

Preisblatt DW Statikset 6.5

60 - 600 mm nach Massangabe

Hinweis: DN 180 bis DN 250 ab 6,0 m Auskragung nur Wandabstand > 200 mm bis 600 mm
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